Министерство физической культуры и спорта
Ставропольского края

ПРИКАЗ

28.02.2019 г. № 141/01-01
г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства физической культуры и спорта
Ставропольского края от 19.11.2018 № 1060/С) 1-01 «Об учреждении ведом
ственных наград министерства физической культуры и спорта Ставрополь
ского края

В соответствии с требованием прокуратуры Ставропольского края на
приказ министерства физической культуры и спорта Ставропольского края от
19.11.2018 № 1060/01-01 «Об учреждении ведомственных наград министер
ства физической культуры и спорта Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта Ставро
польского края от 19.11.2018 № 1060/01-01 «Об учреждении ведомственных
наград министерства физической культуры и спорта Ставропольского края
следующие изменения:

1.1. В пункте 14 Положения о знаке отличия «Почетный наставник в
сфере физической культуры и спорта» слова «могут устанавливаться» заме
нить на слово «устанавливаются».

1.2. В пункте 7 Положения о почетном звании «Заслуженный работник
физической культуры и спорта Ставропольского края» слова «могут устанав
ливаться» заменить на слово «устанавливаются».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Р.К.Марков